
  

 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXVI Čepin, 15. travnja 2020. Broj 7. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

23. Odluka o zajedničkom obavljanju poslova 

civilne zaštite i mogućnosti napuštanja mjesta 

prebivališta i stalnog boravka bez e-propusnice….77 

 

 

 

 

****************************************************************************************** 

Temeljem članka 18. Zakona o sustavu civilne 

zaštite („Narodne novine“, broj 82/15., 118/18. i 

31/20.) i članka 32. Statuta Općine Čepin („Službeni 

glasnik Općine Čepin“, broj 5/20.-pročišćeni tekst), 

Općinsko vijeće Općine Čepin na svojoj 23. 

izvanrednoj sjednici održanoj dana 15. travnja 2020. 

godine, donosi 

 

ODLUKU 

o zajedničkom obavljanju poslova civilne zaštite i 

mogućnosti napuštanja mjesta prebivališta 

i stalnog boravka bez e-propusnice 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće, imajući u vidu prostornu i 

geografsku povezanost s gradom Osijekom, te 

općinama Vuka, Antunovac, Vladislavci, 

Ernestinovo, Šodolovci, Erdut i Bilje, donosi Odluku 

o zajedničkom obavljanju poslova civilne zaštite i 

mogućnosti napuštanja mjesta prebivališta i stalnog 

boravka bez e-propusnice na administrativnom 

području navedenih jedinica lokalne samouprave. 

 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Čepin na 

sklapanje Sporazuma o zajedničkom obavljanu 

poslova civilne zaštite i mogućnosti napuštanja 

mjesta prebivališta i stalnog boravka bez e-

propusnica sa jedinicama lokalne samouprave iz 

članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

„Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 810-01/20-01/5 

URBROJ: 2158/05-20-34 

 

Čepin, 15. travnja 2020. 

 

   PREDSJEDNIK 

    OPĆINSKOG VIJEĆA 

          Robert Periša, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 78                                             „Službeni glasnik“                                              Broj 7.     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 

 


